
LicStnr Namn/BilPlac DiffMåltidM1 M2Plac PlacKlubb/Anmälare

Klass 1 Klass 1. RC Super Nationella 2 WD
Sprint SM i Backe 1 juli 2014, Himlasprinten
Tidskval 1

Resultatlista för

Tävlingsledare: Sune Rundborg

Arr: Borås MK
Backlängd 1000 m  Utskrivet 2014-07-01 14:56:09

1 Jimmy Holmkvist N Gestrike RT

BMW M3 Katalysatoråtervinning

00:30.88 00:47.721 00:00.001

2 Henrik Flodin N SMK Hälsinge

Volvo S40 Bilbolaget Lastvagnar I Gävleborg AB

00:31.09 00:48.122 00:00.403

3 Daniel Wall N MSK Kvarnvingarna

Volvo V40 Wall Power

00:31.00 00:48.403 00:00.682

10 Olav Fredriksen A KNA Eiker

Volvo 240 Evo

00:31.64 00:48.504 00:00.786

12 Urban Bergström A Finskorna MK

Volvo V 40 Team Munkfors Bilskrot AB

00:31.56 00:48.525 00:00.805

7 Ulf Eriksson N Oskarshamns RRC

BMW M3

00:31.40 00:48.696 00:00.974

6 Pontus Westman N Films MK

Volvo S40

00:31.65 00:48.697 00:00.977

9 Per A JøRgensen N NAF Nordre Vestfold

Volvo S40

00:31.82 00:48.728 00:01.008

11 Håkan Holmkvist N Gestrike RT

Volvo S40 Katalysatoråtervinning

00:32.07 00:49.569 00:01.8410

14 Viktor Johansson N Älvsbyns MS

Volvo  S40 Norrbottens Bildemontering AB

00:32.04 00:49.8410 00:02.129

13 Peter Börjesson N Stenungsunds MS

Toyota Corolla Team Börjesson Maskin AB

00:33.83 00:51.9511 00:04.2311

4 Christer Nilsson N Sandvikens MK

Volvo S 40

00:50.94 01:09.4512 00:21.7312
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LicStnr Namn MåltidKlubb/Bil/Anmälare

Klass 1 Klass 1. RC Super Nationella 2 WD

Arr: Borås MK

Sprint SM i Backe 1 juli 2014, Himlasprinten Utskrivet 2014-07-01 14:56:09
Startordning inför tidskval 2

Tävlingsledare: Sune Rundborg

4 Christer Nilsson N Sandvikens MK Volvo S 40 01:09.45

13 Peter Börjesson N Stenungsunds MS Toyota Corolla Team Börjesson Maskin AB 00:51.95

14 Viktor Johansson N Älvsbyns MS Volvo  S40 Norrbottens Bildemontering AB 00:49.84

11 Håkan Holmkvist N Gestrike RT Volvo S40 Katalysatoråtervinning 00:49.56

9 Per A JøRgensen N NAF Nordre Vestfold Volvo S40 00:48.72

6 Pontus Westman N Films MK Volvo S40 00:48.69

7 Ulf Eriksson N Oskarshamns RRC BMW M3 00:48.69

12 Urban Bergström A Finskorna MK Volvo V 40 Team Munkfors Bilskrot AB 00:48.52

10 Olav Fredriksen A KNA Eiker Volvo 240 Evo 00:48.50

3 Daniel Wall N MSK Kvarnvingarna Volvo V40 Wall Power 00:48.40

2 Henrik Flodin N SMK Hälsinge Volvo S40 Bilbolaget Lastvagnar I Gävleborg 
AB

00:48.12

1 Jimmy Holmkvist N Gestrike RT BMW M3 Katalysatoråtervinning 00:47.72
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